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TARİHÇEMİZ 

Okulumuz adını 1989-1992 yılları arasında Adana valiliği görevinde bulunan ve yapmış olduğu 

girişimler sayesinde okulumuzun ortaya çıkmasını sağlayan Recep Birsin ÖZEN Bey’den almıştır. 1992 -1993 

eğitim-öğretim yılında iki katlı bir bina olarak hizmet vermeye başlamıştır.  

Okulumuzun toplam arazi alanı 3758 metrekaredir. İhtiyaçtan dolayı 1993-1994 eğitim-öğretim yılında 

mevcut binanın üzerine iki kat daha çıkılmıştır. 2014 yılının Ağustos ayında yapılan incelemeler sonucunda 

sağlamlık ve dayanıklılık bakımından yetersiz bulunması nedeniyle okul binamızın yıkımına ve yerine yirmi 

sekiz derslikli yeni bir bina yapılmasına karar verilmiştir. 2014-2015 ve 2015-2016 eğitim-öğretim yıllarında 

Hacı Nazım Turgut İlkokulu ile Emine Nabi Menemencioğlu İlkokulunda hizmet veren okulumuz 2016-2017 

eğitim-öğretim yılından itibaren yeniden kendi binasında eğitim-öğretim faaliyetlerimize devam etmektedir.  

Okulumuzda halen 1 müdür, 2 müdür yardımcısı, 2 rehber öğretmen, 2 özel eğitim öğretmeni, 7 Türkçe 

öğretmeni, 7 matematik öğretmeni, 6 fen bilimleri öğretmeni, 3 sosyal bilgiler öğretmeni, 5 İngilizce 

öğretmeni, 3 din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmeni, 2 görsel sanatlar öğretmeni, 2 müzik öğretmeni, 4 beden 

eğitimi öğretmeni, 2 teknoloji tasarım öğretmeni, 1 bilişim teknolojileri öğretmeni, 1 kadrolu hizmetli, 1 tane 

696 KHK‘lı hizmetli, 2 İŞKUR temizlik görevlisi  bulunmaktadır.  

Okulumuz, Adana’nın en başarılı okullarından birisi olarak isim yapmış olup, mezunlarının, Adana’nın 

en iyi liselerine ve yüksek öğrenime kadar başarılı bir şekilde öğrenimlerini devam ettirmeleri, iş çevresi ve 

bürokraside önemli mevkilerde yer almaları ile övünç duymaktadır. Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerde 

önemli başarılar elde etmiş, ‘’Şeref Köşemiz’’de bunlara ait alınan şilt, kupa, madalya ve belgeleri 

sergilemekten onur duymaktayız. Hızlı okuma kursları, il dışına yapılan geziler, sıfır atık projesi Adana 

birincilikleri, çevre dostu ‘’Eko-Okul’’, “Birlikte Okuyoruz” öğrenci, öğretmen, veli grupları, seminerler, 

kurslar imkanlar ölçüsünde devam etmektedir. Son iki yılda Covid19 pandemisi nedeniyle  sosyal faaliyetler 

yasaklanmış olsa da pandemi kurallarının esnetilmesine bağlı olarak önümüzdeki günlerde yeni sürpriz 

etkinliklere hazır olunmalıdır. 

Recep Birsin Özen Ortaokulu geleceğe hazırlar, değer katar.  
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    Adanalı şairimiz Celal Taş’ı okulumuzda ağırlamaktan ve büyük emek verdiği “‘Sevgili 

Öğretmenim’” adlı kitabını tanıtmaktan onur duyduk. 
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       İl Sağlık Müdürlüğü tarafından ‘’Diyabet ve Çölyak’’konularında öğrencilerimiz 

bilgilendirildi. 
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 Rehber Öğretmenimiz Emine Erdem ÇOPUROĞLU ve Türkçe Öğretmenimiz Nilüfer Çelik 

ÖZTÜRK ‘ün öğrencilerimizle Botanik Bahçesi gezisinden kareler... 
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                   Sınıflar arası spor yarışmalarımızda madalya almaya hak kazanan sınıflarımız 
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                19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI                                                                                                                            
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                                                     Medeniyetler ilçesi Kozan...                                                                                                                                        
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    ‘’Gezi Kulübü’’müzün düzenlediği ‘’Kozan’’ gezisinden kareler... 
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Rehber Öğretmenimiz Emine ÇOPUROĞLU yönetiminde ‘’Öfke Yönetimi Eğitimi‘’                      

10 

 



                          

                                  DİLA’NIN MEKTUBU 

     Merhaba Arkadaşlar,  

     Benim adım Dila. 

     Annem, beni dünyaya getirdikten birkaç saat sonra öldüğü için, babam başka bir bayanla evlenmiş ve evlendiği 

bayan, benimle birlikte yaşamak istememiş. Bu yüzden babam beni, devletin himayesinde ve denetiminde bulunan 

Sevgi Evleri’ne yani herkes tarafından bilinen adıyla yetimhaneye bırakmış. Orada, farklı sebeplerden bulunan ve 

benim yaşıtım olan on çocukla birlikte, yardımcı anne gözetiminde aynı evde yaşıyorduk. Her gün ve her saat beraber 

olduğumuz için, birbirimizi kardeş gibi görüyorduk. Üzüntülerimizi, sevinçlerimizi kısaca yaşadığımız her olayı 

birbirimizle paylaşıyorduk. 

     Sevgi Evleri’nde yaşayan bizlerden büyük abilerimiz, ablalarımız ve bizlerden küçük olan kardeşlerimiz de vardı. 

Çoğumuz aynı okulda okuduğumuz için, teneffüslerde, daha önceden belirlediğimiz noktada toplanırdık. Aynı anda ve 

aynı yerde olmak, bizlere güç verirdi, yalnız olmadığımızı hissederdik. Anneler Günü, Babalar Günü, bayramlar gibi 

birçok çocuğun büyük bir heyecan ve coşkuyla beklediği günler, bizler için “Hüzün Günleri” olarak isimlendirilirdi. 

      Gerçi, Sevgi Evleri’ndeki görevliler ve yardımcı anneler, bizlere çok içten ve sevgi dolu davranırlardı ama yine de 

anne-baba sıcaklığının eksikliğini her zaman hissederdik. Bu eksikliği kapatabilmek için bizler; birbirimizin annesi, 

babası, abisi, ablası, dert ortağı ve sırdaşı olmuştuk. Yıllar bu şekilde geçti. Birçoğumuz, farklı şehirlerdeki 

üniversiteleri  kazandık ama birbirimizden hiç kopmadık. Tatil dönemlerimizde, mezuniyet törenlerimizde, asker 

uğurlamalarımızda, nişanlarımızda ve düğünlerimizde her zaman yan yana ve bir arada olduk. Eşlerimiz ve 

çocuklarımız da eklenince, ailemiz daha da genişledi. Ben, şu an 28 yaşındayım ve ilkokul öğretmeniyim. Sevgi 

Evleri’nde beraber büyüdüğümüz kardeşlerimle birlikte, her hafta sonu, Sevgi Evleri’nde yaşayan çocukların “Misafir 

Aileleri” oluyoruz. Amacımız orada yaşayan çocukları, kalbimizden doğan yavrularımız olarak bağrımıza basmak ve 

ailelerimizin bir parçası haline getirmektir. Sevgi Evleri’nde büyüyen çocukları, eksikliğini hissettikleri aile ortamını 

yaşatmak, aynı yerde büyüyen bizler için sonsuz bir huzur kaynağı olmaktadır. 

        Sevgilerimle…                                                                                                          Ata Aydın Gülmez-6A 
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                   Türkçe Öğretmenimiz Nilüfer ÖZTÜRK, minik kitap kurtlarına hediyelerini verdi. 
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                    Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Tutku GÜNKUT ile öğrencilerimiz müze gezisinde... 
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 Özel eğitim öğrencilerimizle Özel Eğitim Öğretmenimiz Çiğdem ŞEREFLİ ve Rehber Öğret-

menimiz Emine ÇOPUROĞLU’nun katılımıyla ‘’5 Haziran Dünya Çevre Günü’’ etkinliklerinden 

kareler...                                                                                                                      
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                            MELOŞ’UMA AĞIT 

      Meğer ne çok sevmişim seni                                 Köpeklerin de kaderi var değil mi mavişim? 

      Elimde sadece anıların kaldı                                Sahibin terk edince ne hissettiğini bilirim 

      Leylekler gibi habersiz göçtün ansızın                Sokaklarda yaşamak sana göre değildi 

      Onulmaz acılar bıraktın ardında                         Bu acımasız dünya değildi sana göre 

      Şimdi sensiz ve yapayalnızım.                               Mavi gözlerinde acının en derin hüznü vardı 

      Uzaklara gitmek elinde değildi bilirim                Duyardım sustuklarını, anlardım seni 

      Melekler ağlamaz değil mi kuzum?                     Özür dilerim senden tüm insanlar adına                                                       

      Ağlamak,yas tutmak bana düşer ardından          Zira bir köpeği seversen o da ömür boyu seni seni sever 

 ...       Lakin bir insanı seversen ne yapacağını ben de bilmiyorum. 

      

  ***    Hayvanlar,sıkılınca terk edeceğiniz oyuncaklar değildir.Sahiplenirken ömürlük olmasına lütfen dikkat 

edelim.Bu bir insanlık ve vicdan meselesidir.Bir masumun vebalini almayalım.          (  Aynur BÜLBÜL  )                                                                                                                                                                                                                                                                           
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                    Recep Birsin Özen Ortaokulunun Renkli Giyinmeyi Seven Öğretmenleri
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                          Fotoğraflar        Dergi Yayın Yönetmeni 

                 Emine ÇOPUROĞLU                                        Aynur BÜLBÜL                                   

Rehber Öğretmen                                          Türkçe Öğretmeni 
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